ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO SUL

DECRETO MUNICIPAL N.° 3860, DE 26 DE OUTUBRO DE 2015.

“DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DO TESTE SELETIVO N.º 001/2015, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Jorge Antonio Comunello, Prefeito Municipal de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei; e

Considerando a conclusão de todas as fases decorrentes da execução do Teste Seletivo n.º 001/2015;

Considerando exauridas as possibilidades de interposição de recursos administrativos em face de decisões e de resultados, que receberam ampla publicidade;

Considerando que todos os atos, inclusive resultados e procedimentos do Teste Seletivo n.º 001/2015, receberam ampla divulgação, com prazos para a manifestação dos interessados, consoante consta no Edital n.º 001, disciplinador do Teste Seletivo;

D E C R E T A:

Art. 1º Fica homologado o resultado e a classificação final do Teste Seletivo n.º 001/2015, em todos os cargos contemplados no Edital n.º 001, conforme consta dos quadros seguintes:

	CODIGO
	NOME
	RG
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

	AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

	583
	ANALICE TROIANI SACHET
	4.863.745
	67,50
	1ª Classificada

	580
	ELENICE DE SOUSA CASAGRANDA
	5.117.124
	50,00
	2ª Classificada

	AUXILIAR SERVIÇOS GERAIS

	585
	ARLETE BREGALDA
	3.978.490
	97,50
	1ª Classificada

	587
	VANESSA ANDREANE DA SILVA
	5.407.580-7
	87,50
	2ª Classificada

	575
	EDINÉIA FONCECA GONÇALVES
	6238033
	82,50
	3ª Classificada

	584
	LUCINÉIA PRADO DOS ANJOS
	6427007
	75
	4ª Classificada

	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

	578
	MARILETE MONICA VIAL CONTE
	4.970.266
	55
	1ª Classificada

	579
	LORENI SUTIL DA T ZANCHET
	3839549
	52,50
	2ª Classificada

	586
	JULIANA RITA ALVES CORREA
	5198241
	50
	3ª Classificada

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Formosa do Sul/SC, em 26 de outubro de 2015.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADO E PUBLICADO EM DATA SUPRA.